130lm/W
Eficiencia lumínica superior
Matricería Slim
Liviano de maniobrar y fácil de colocar
IP65 / IK08
Protección certificada contra
intemperie y golpes
ANTIHIGHVOLT
Protección contra sobre-tensiones
SPD disponible de 1.5KV/3S
Brazo Regulable
Para un mejor ajuste y precisión
de la iluminación
Zócalo NEMA 3
Disponible en modelos de 150W y 200W
Street light
LUMAX
50W - 100W - 150W - 200W
IP65 / IK08
Protección certificada contra
intemperie y golpes
Diseño SLIM
Ultra delgado
Zócalo NEMA 3
Disponible en modelos
LCL-150W-NM3
LCL-200W-NM3
Brazo Regulable
Para un mejor ajuste y precisión
de la iluminación.  Ángulo de
ajuste hasta 25°
LED SMD
2835
Modelo
Tensión
Potencia
Corriente de entrada
Corriente de salida
Factor potencia
Frecuencia
Anti-High-Volt
EMC
Clase
ON/OFF Switch
SDCM
THD
Dimerizable
Protector SPD
Corriente de irrupción
Tiempo de irrupción Th50
No Flicker - sin parpadeo
Características eléctricas
LCL-50W
AC165-265V~
50W
0.25A
0.32A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
0.61A
0.42A
≤100%
LCL-100W
AC165-265V~
100W
0.45A
0.65A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
1.12A
0.78A
≤100%
LCL-150W
AC165-265V~
150W
0.7A
0.975A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
3.15A
1.26A
≤100%
LCL-200W
AC165-265V~
200W
0.9A
1.33A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
4.62A
1.62A
≤100%
valores expresados en mm
50W 100W 150W 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
Street light LUMAX
50W - 100W - 150W - 200W
86 135
460
86 150
530
86 195
655
    Web
86 175
620
Lúmenes lm/W
Flujo luminoso
CRI
Led SMD
Vida úti
Tiempo de arranque
Certificado LM80
UGR
Ángulo de apertura
Desviación estándar de
igualación de colores
Grupo de seguridad
fotobiologica acc. EN62778
Características lumínicas
Tamaño
Peso
Tamaño
Cant
Artefacto
Master
Material de cuerpo
Material de lente
Ángulo de apertura
Temperatura de operación
Protección IP
Protección IK
Largo del Cable
Garantía
Color de carcasa
Tipo de montaje
Características materiales
Temperaturas
Modelo
Tipo de Blanco
Temperatura Color
SKU
EAN13
SKU
EAN13
LCL-50W
130lm/W
6500lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
460x135x86mm
1,09kg
51,3x40,2x29,3cm
10u.
LCL-50W-CW
7428325598706
LCL-50W-NW
7428325599802
LCL-100W-CW
7428325598713
LCL-100W-NW
7428325599819
LCL-150W-CW
7428325598720
LCL-150W-NW
7428325599826
LCL-200W-CW
7428325598737
LCL-200W-NW
7428325599833
LCL-100W
130lm/W
13000lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
530x150x86mm
1,36kg
58,5x33,8x32,1cm
8u.
LCL-150W
130lm/W
19500lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
620x175x86mm
1,73kg
66,1x37,6x24,3
6u.
LCL-200W
130lm/W
26000lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
655x195x86mm
2,07kg
69,5x40,2x21,1
5u.
Street light LUMAX
50W - 100W - 150W - 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
Frío
5700K
Neutro
4500K
Frío
5700K
Frío
5700K
Frío
5700K
Neutro
4500K
Neutro
4500K
Neutro
4500K
Frío
Neutro
    Web
Fotometrías
Street light LUMAX
50W - 100W - 150W - 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
LUMAX 50W
LUMAX 150W
LUMAX 100W
LUMAX 200W
1m 184.73cm1895,3215lx
2m 369.46cm473.7,803.8 lx
33m 554.19cm210.5,357.2 lx
4m 738.92cm118.4,200..9 lx
5m 923.64cm75.79,128.6 lx
6m 1108.37c m
m
52.63,89.31lx
7m 1293..10c38..67,65.62lx
8m 1477.83c m29.60,50.24lx
9m 1662.56c m23.39,39.69lx
10m 1847.29c m18..95,32.15lx
Height Eavvg,E maxD iameterAngle:85.45deg
Flux  out:51766 lm
xD
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,143.4
UNIT:cd
C30/210,121.7
UNIT:cd
C60/240,79.8
UNIT:cd
C90/270,73.9
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):104.7 DEG
0
700
1400
2100
2800
3500
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,150.2
UNIT:cd
C30/210,134.5
UNIT:cd
C60/240,89.0
UNIT:cd
C90/270,78.7
0
1000
2000
3000
4000
5000
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):113.1 DEG
1m 172. 10c m3142, 4869l x
2m 344. 20c m785. 4, 1217l x
3m 516. 30c m349. 1, 541. 0l x
4m 688. 41c m196. 4, 304. 3l x
5m 860. 51c m125. 7, 194. 8l x
6m 1032. 61c m87. 27, 135. 3l x
7m 1204. 71c m64. 12, 99. 37l x
8m 1376. 81c m49. 09, 76. 08l x
9m 1548. 91c m38. 79, 60. 11l x
10m 1721 .0 2c m31. 42, 48. 69l x
Height Eavg,E maxD iameterAngle: 81. 42d eg
Flu x out : 7458 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,149.4
UNIT:cd
C30/210,129.6
UNIT:cd
C60/240,89.2
UNIT:cd
C90/270,76.8
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):111.3 DEG
0
1500
3000
4500
6000
7500
1m 174. 21c m3723, 5624l x
2m 348. 42c m930. 7, 1406l x
3m 522. 62c m413. 6, 624. 9l x
4m 696. 83c m232. 7, 351. 5l x
5m 871. 04c m148. 9, 225. 0l x
6m 1045. 25c m103. 4, 156. 2l x
7m 1219. 46c m75. 97, 114. 8l x
8m 1393. 67c m58. 17, 87. 88l x
9m 1567. 87c m45. 96, 69. 43l x
10m 1742 .0 8cm37. 23, 56. 24l x
Height Eavg,E maxD iameterAngle: 82. 11deg
Flux out :9 154 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,153.5
C30/210,141.0
C60/240,115.8
UNIT:cd
C90/270,110.6
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):130.2 DEG
0
2000
4000
6000
8000
10000
1m 141. 73c m1264, 1802l x
2m 283. 45c m316. 1, 450. 6l x
3m 425. 18c m140. 5, 200. 3l x
4m 566. 91c m79. 02, 112. 6l x
5m 708. 64c m50. 58, 72. 09l x
6m 850. 36c m35. 12, 50. 06l x
7m 992. 09c m25. 80, 36. 78l x
8m 1133. 82c m19. 76, 28. 16l x
9m 1275. 54c m15. 61, 22. 25l x
10m1 417. 27 cm12. 64, 18. 02l x
Height Eavg,E maxD iameterAngle: 70. 65d eg
Flu x out : 2021 lm
    Web
Modelo
Tensión
Potencia
Corriente de entrada
Corriente de salida
Factor potencia
Frecuencia
Anti-High-Volt
EMC
Clase
ON/OFF Switch
SDCM
THD
Dimerizable
Protector SPD
Corriente de irrupción
Tiempo de irrupción Th50
No Flicker - sin parpadeo
Características eléctricas
LCL-150W-NM3
AC165-265V~
150W
0.7A
0.975A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
3.15A
1.26A
≤100%
LCL-200W-NM3
AC165-265V~
200W
0.9A
1.33A
≥0.9
50-60 Hz
1.5KV/3S
No
I
15000
≤6
≤20%
No
4kV
4.62A
1.62A
≤100%
Street light LUMAX NEMA 3
150W - 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
valores expresados en mm
86 195
655
150W 200W
*ZÓCALO NEMA 3
Incluye Shortcap
Fotocélula no incluída
    Web
86 175
620
Lúmenes lm/W
Flujo luminoso
CRI
Led SMD
Vida úti
Tiempo de arranque
Certificado LM80
UGR
Ángulo de apertura
Desviación estándar de
igualación de colores
Grupo de seguridad
fotobiologica acc. EN62778
Características lumínicas
Tamaño
Peso
Tamaño
Cant
Tamaño
Peso
Tamaño
Cant
Artefacto
Master
Artefacto
Master
Material de cuerpo
Material de lente
Ángulo de apertura
Temperatura de operación
Protección IP
Protección IK
Largo del Cable
Garantía
Color de carcasa
Tipo de montaje
Características materiales
Shortcap - Conector para luminaria NEMA 3
Modelo LCL-150W-NM3
130lm/W
19500lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
620x175x86mm
1,88kg
64,9x37,8x30,6cm
6u.
20x30x2,5cm
5g
26,5x42,8x27cm
100u.
LCL-200W-NM3
130lm/W
26000lm
≥70
2835
25.000hs
≤3S
Si
28
70°x140°
≤6
RG2
Aluminio
PC
Hasta 25°
-20ºC~+45ºC
IP65
IK08
≥0.3m
2 años
Gris oscuro
Poste Ø64mm
655x195x86mm
2,2kg
68,3x50,7x21,2cm
5u.
Street light LUMAX NEMA 3
150W - 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
Temperaturas
Tipo de Blanco
Temperatura Color
SKU
EAN13
SKU
EAN13
SKU
EAN13
LCL-150W-NM3-CW
7428325599840
LCL-150W-NM3-NW
7428325599857
LCL-200W-NM3-CW
7428325599864
LCL-200W-NM3-NW
7428325599871
LCL-SC
7428325600102
Frío
5700K
Frío
5700K
Neutro
4500K
Neutro
4500K
Frío
Neutro
    Web
Fotometrías
Street light LUMAX NEMA 3
150W - 200W
     Consultas
info@macroled.laUna marca de:
    Web
LUMAX 150W NEMA 3 LUMAX 200W NEMA 3
1m 172. 10c m3142, 4869l x
2m 344. 20c m785. 4, 1217l x
3m 516. 30c m349. 1, 541. 0l x
4m 688. 41c m196. 4, 304. 3l x
5m 860. 51c m125. 7, 194. 8l x
6m 1032. 61c m87. 27, 135. 3l x
7m 1204. 71c m64. 12, 99. 37l x
8m 1376. 81c m49. 09, 76. 08l x
9m 1548. 91c m38. 79, 60. 11l x
10m 1721 .0 2c m31. 42, 48. 69l x
Height Eavg,E maxD iameterAngle: 81. 42d eg
Flu x out : 7458 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,149.4
UNIT:cd
C30/210,129.6
UNIT:cd
C60/240,89.2
UNIT:cd
C90/270,76.8
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):111.3 DEG
0
1500
3000
4500
6000
7500
1m 174. 21c m3723, 5624l x
2m 348. 42c m930. 7, 1406l x
3m 522. 62c m413. 6, 624. 9l x
4m 696. 83c m232. 7, 351. 5l x
5m 871. 04c m148. 9, 225. 0l x
6m 1045. 25c m103. 4, 156. 2l x
7m 1219. 46c m75. 97, 114. 8l x
8m 1393. 67c m58. 17, 87. 88l x
9m 1567. 87c m45. 96, 69. 43l x
10m 1742 .0 8cm37. 23, 56. 24l x
Height Eavg,E maxD iameterAngle: 82. 11deg
Flux out :9 154 lm
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,153.5
C30/210,141.0
C60/240,115.8
UNIT:cd
C90/270,110.6
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):130.2 DEG
0
2000
4000
6000
8000
10000